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Think ahead.

246040

Produktzertifikate

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)
System

Farbe

& essity

=

32,5cm
Metal
11,8 cm
31,9cm
T1

Weil}

Beschreibung

Tork Spender fur Jumbo Toilettenpapier

Der Tork Spender fir Jumbo Toilettenpapier eignet sich fiir Orte mit hoher
Besucherfrequenz. Dank seiner besonders hohen Kapazitat ist weniger
Wartungsaufwand erforderlich und Papier stets verfigbar.

« Robustes Design mit Sperrmechanismus, um die Rolle zu schiitzen und in anspruchsvollen
Umgebungen Diebstahle zu verhindern
« Hohe Besucherfrequenz

« VerschlieRbar

- unbeschrankte Papierausgabe

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiicke

Hohe

Lange

Breite
Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7310792460405
Plastiktute

1

330 mm

125 mm

325 mm

1.836 g

1.650 g

13,41 dm3

Transporteinheit (TRP)
7310792460405
Karton

1 (1 CON)

330 mm

325 mm

125 mm

1,84 kg

1,65 kg

13,41 dm3

Palette (Pal)

7322540266658

105 (105 TRP)
1.800 mm
1.200 mm
800 mm
192,78 kg
173,25 kg

1,41 m3
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Tork Spender fur Jumbo Toilettenpapier
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Tork Jumbo Toilettenpapier Adv T1 LP  Jumbo TR Neut 2p 380m  Tork Jumbo Toilettenpap. Adv 2Ilg T1  TOI.-PAPIER TISSUE NEUTRAL 380M 2LG

Think ahead.

Kompatible Produkte
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