

## Tork Spender für Jumbo Toilettenpapier

246040

### Beschreibung

Der Tork Spender für Jumbo Toilettenpapier eignet sich für Orte mit hoher Besucherfrequenz. Dank seiner besonders hohen Kapazität ist weniger Wartungsaufwand erforderlich und Papier stets verfügbar.

- Robustes Design mit Sperrmechanismus, um die Rolle zu schützen und in anspruchsvollen Umgebungen Diebstähle zu verhindern
- Hohe Besucherfrequenz
- Verschließbar
- unbeschränkte Papierausgabe

#### **Produktzertifikate**







#### **Angaben zum Produkt**

Produkthöhe (ohne Verpackung)	32,5 cm
Material des Spenders	Metal
Produktbreite (ohne Verpackung)	11,8 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	31,9 cm
System	T1
Farbe	Weiß

#### **Transportdaten**

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7310792460405	7310792460405	7322540266658
Verpackungsmaterial	Plastiktüte	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	105 (105 TRP)
Höhe	330 mm	330 mm	1.800 mm
Länge	125 mm	325 mm	1.200 mm
Breite	325 mm	125 mm	800 mm
Bruttogewicht	1.836 g	1,84 kg	192,78 kg
Nettogewicht	1.650 g	1,65 kg	173,25 kg
Volumen	13,41 dm3	13,41 dm3	1,41 m3
Lagen pro Palette	-	-	5
TRP pro Lage	-	-	21





# Tork Spender für Jumbo Toilettenpapier

246040

#### **Kompatible Produkte**



**Tork Jumbo Toilettenpapier Adv T1 LP** 110162



**Jumbo TR Neut 2p 380m** 470004



Tork Jumbo Toilettenpap. Adv 2lg T1 472118



**TOI.-PAPIER TISSUE NEUTRAL 380M 2LG** 64020